quidam (12) 04.367, 04.368, 04.377, 04.377, 04.379, 04.381, 04.382, 04.386, 04.386, 04.392, 04.392, 04.395.

04.377 atonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Catonem, uocatiuus o Cato, ablatiuus ab hoc Catone. **Quidam** adsumunt etiam septimum casum, qui est ablatiuo similis, sed sine praepositione ab, ut sit
04.379 r x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, caput. Adiciunt **quidam** c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE Pronomen est pars orationis, quae pro nomine pos
04.386 tus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt **quidam** de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, foris uenio. Adiciunt quidam etiam pe
04.386 oras eo. Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, foris uenio. Adiciunt **quidam** etiam per locum, ut hac, illac. Heus et heu interiectiones multi non aduerbia putauerunt, qu

04.367 osse plurimi negant. Latinae uocales omnes et produci et corripri possunt. Atque his solis adspirari duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc tur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [uel appendices]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc t utinam legerem, coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Hunc ptatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc rsi sunt'. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiosa, ut 'egomet ipse'. Eclipsis est defectus quirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, quem quidam scripto, propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, altera est consonans duplex. Vnde fit, ut ar et in bor syllabam mittit, ut seruio seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar uincibor. Quod fferent, si quis inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, quem fferent, siquis inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, quem

quidem (12) 04.364, 04.364, K04.365, 04.365, 04.367, 04.367, 04.368, 04.379, 04.389, 04.389, K04.389, 04.389.

H04.389 e sunt hae, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> disiunctiuae, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletiuae, atque, ac, ast; <04.389> [VI] disiunctiuae [sunt], aut, ue, uel, ne, nec, neque; [XI] expletiuae [sunt], 04.364 copulatiuas. Et, que, at, atque, ac, ast. Da disiunctiuas. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletiuas. 04.368 onans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si 04.367 consonans habetur, cum inter q litteram consonantem et aliquam uocalem constituitur, ut quoniam, duci et corripri possunt. Atque his solis adspirari quidam existimant. Semi-uocales sunt, quae per se elicit, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si K04.389 , porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si H04.364 t, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si K04.364 t, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si K04.389 en; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, quando, quando H04.389 quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, K04.365 em, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> quando H04.365 que, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> H04.389 um, alioquin, praeterea; rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam K04.389 praeterea; [quindecim] rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam 04.365 alioquin, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam 04.379 mo, domorum, domibus et ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus multa

quidem, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tame **quidem**, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tame **Quidem**, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tam **quidem** ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. **quidem**. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praepositur, ut seruus, uulgus. Nam i lit **quidem** proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m n **quidem**, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, **quidem**, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, [neue] nam, namque, n **quidem**, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque **quidem**, quando, <04.365> **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namqu **quidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, [neue] nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, ete **quandoquidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, et **quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, et **quidem**, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, s **quidem**, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, s **quidem**, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum quot sunt? **quidem** ueteres aliter declinasse, ut ab hac domu, harum domuum, domibus et ab hoc iugere, iuger

quidni (2) H04.362, H04.386.

H04.362 a temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga K04.362 a temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga H04.386 loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga K04.386 loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga

quidquid (1) 04.402.

04.402 metire iacens'. // Astismos est tropus multiplex numerosaeque uirtutis. Namque astismos putatur **quidquid** simplicitate rustica caret et faceta satis urbanitate expolitum est, ut est illud \ 'Qui Bauiu

quiesco (1) 04.382.

04.382 uae a perfecta forma ueniunt, ut horreo horresco; sunt quae originem sui non habent, ut consuesco, **quiesco**. Coniugationes uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae indicatiuo mo

quin (4) 04.365, 04.365, 04.389, 04.389.

H04.389 tem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, **quin** etiam, quatenus, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, K04.389 **attuor**] causales, si, etsi, **[etiam]** etiamsi, **[ac si, tamen si]** si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, **quin** etiam, quatenus, sin, seu, siue, **[neue]** nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, i H04.365 rro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, **quin** etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, K04.365 ro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, **quin** etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, I H04.389 ue, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, **quin**, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, int K04.389 **nta quattuor**] causales, si, etsi, **[etiam]** etiamsi, **[ac si, tamen si]** si quidem, quando, **quandoquidem**, **quin**, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, **[neue]** nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, H04.365 ro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, **quin**, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, int K04.365 o, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, **quin**, quin etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, int

quindecim (1) K04.389.

K04.389 etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea; **[quindecim]** rationales, ita, itaque, enim, enimvero, quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, q

quinni (2) K04.362, K04.386.

K04.362 a temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga H04.362 a temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga K04.386 loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga H04.386 loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interroga

quinque (17) 04.359, 04.360, 04.364, 04.367, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.378, 04.379, 04.383, 04.384, 04.388, 04.401.

04.367 aliae mutae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem numero **quinque** a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter s H04.383 bor, et **si qua** sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt **quinque**: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et K04.383 ibor, et **si qua** sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt **quinque**: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et 04.401 ruo' et cetera. Hyperbaton est transcensio quaedam uerborum ordinem turbans, cuius species sunt **quinque**: hysterologia, anastrophe, parenthesis, tmesis, synchysis. Hysterologia uel hysteroproter 04.378 alia septimum casum, ut dignum munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomina ablatiuo casu singulari **quinque** litteris uocalibus terminantur, sed ea dumtaxat quae non sunt aptota: in illis enim regula n H04.359 abuerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? **Quinque**. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o des K04.359 non correptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo. Genera uerborum quot sunt? **Quinque**. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o des 04.360 sens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? **Quinque**. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut 04.364 oni quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum quot species habet? **Quinque**. Quas? Copulatiuas, disiunctiuas, expletuias, causales, rationales. Da copulatiuas. Et, que 04.379 Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus **quinque**, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel 04.388 inansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum in **quinque** species diuiditur. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletuias, causales, rationales. 04.384 ta: imperfecta, ut legebam; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, ut legeram. Ergo in modis uerborum **quinque** tempora numerabimus, praesens, praeteritum imperfectum, praeteritum perfectum, praeteri 04.370 onga et breui et longa temporum quinque, ut insulae; bacchius ex breui et duabus longis temporum **quinque**, ut Achates; huic contrarius est antibacchius ex duabus longis et breui temporum quinque, 04.370 bus temporum quinque, ut Menedemus; paeon quartus ex quarta longa et tribus breuibibus temporum **quinque**, ut celeritas. His contrarii sunt quattuor epitriti: epitritus primus ex prima breui et tribus lo 04.370 us temporum quinque, ut legitimus; paeon secundus ex secunda longa et tribus breuibibus temporum **quinque**, ut colonia; paeon tertius ex tertia longa et tribus breuibibus temporum quinque, ut Menede 04.370 emporum quattuor, ut carina; huic contrarius est amphimacrus ex longa et breui et longa temporum **quinque**, ut insulae; bacchius ex breui et duabus longis temporum quinque, ut Achates; huic contra 04.370 bus breuibibus temporum sex, ut Lunonius; paeon primus ex prima longa et tribus breuibibus temporum **quinque**, ut legitimus; paeon secundus ex secunda longa et tribus breuibibus temporum quinque, ut c 04.370 s breuibibus temporum quinque, ut colonia; paeon tertius ex tertia longa et tribus breuibibus temporum **quinque**, ut Menedemus; paeon quartus ex quarta longa et tribus breuibibus temporum quinque, ut ce 04.370 emporum quinque, ut Achates; huic contrarius est antibacchius ex duabus longis et breui temporum **quinque**, ut natura. Duplices sedecim hi sunt, proceleumaticus ex quattuor breuibibus temporum qu